別紙２

性能等証明書の作成要領等について（案）

性能等証明書の作成にあたっては、「仕様書」に明記されている内容を性能等証

明書に十分に反映させることが必要となりますので、内容をよくご確認下さい。

１． 性能等証明書の様式と提出 本章の別紙を参照の上、記入された数値を客観

的に証明できるパンフレット/カタログ 等や証明書等の写しをあわせて提出願

います

別紙：性能等証明書

別紙２

別紙

２０２４年  月   日

性 能 等 証 明

住所

商号又は名称

代表者氏名             印

「JICA沖縄公用車の更新」の入札に関し、下記のとおり相違ないことを証明します。

内容

納入しようとする

自動車の性能等

※JICA

審査欄

①  車名/通称名（グレード等）

②  車両型式

③  車両重量（kg）

④  乗車定員（人）

⑤  総排気量（cc）

⑥  燃費値（Km/L）(WLTCモード換算値）

⑦  低排出ガス車認定実施要領（平成 12 年運輸

省告示第 103 号

http://www.mlit.go.jp/jidosha/jidosha_t

k10_000014.html）の基準のうち、平成 29 年

基準排出ガス 75％低減レベル以上に適合し

ていること。

適・否

⑧  その他仕様書に定める要件を満たしている

こ

と。

適・否

◎環境性能に関する得点＝標準店（100 点）＋加算点

 提案者の燃費値（   ）－燃費基準値（〇.〇）

＝100+50×―――――――――――――――――――――  ＝

 燃費目標値（〇.〇）－燃費基準値（〇.〇）

（注）*欄は記入しないこと。

*